
令和３年８月１９日 

 

各郡市ソフトボール協会会長 様 

 

長崎県青少年育成県民会議   

会長 中 村 法 道   

（公印省略）   

長崎県ソフトボール協会   

会長 尾 野 一 男   

（公印省略） 

 

第４８回長崎県少年ソフトボール大会の延期について（通知） 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

標記大会の開催につきましては、毎年格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年８月２８日・２９日に実施予定でした標記につきまして、長崎県の新型コ

ロナウイルス感染症の感染段階がステージ５となったため、やむを得ず延期することとい

たしました。 

つきましては、下記の通り延期をいたします。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

のほど、よろしくお願いいたします。 

なお、県大会予選を突破し、標記大会へ出場予定のチームへの延期のご連絡につきまして

も、併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

第４８回長崎県少年ソフトボール大会 

 

実施日  旧 ８月２８日(土)・２９日(日) 

新 １１月２０日(土)・２１日(日) 

       ※会場に変更はありません。 

 

 長崎県青少年育成県民会議 福田 

〒850-0031 長崎市桜町 4-1長崎商工会館 9階 

TEL/FAX：095-824-7510 

E-mail：n-kenmin@aioros.ocn.ne.jp  

mailto:n-kenmin@aioros.ocn.ne.jp

